

DEPOSITION OF WITNESS
CHAPTER CODE OF CIVIL PROCEDURE
IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, THENI.
M.C.O.P. No.232/2022

Deposition of Witness : P.W. 1

Name - திருமதி. M.ஆனந்தி

Husband 's Name -திரு.மனோகரன்

Village -

Taluk-

Caste-

Calling -

Religion -

Age-

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act x of 1873 of the day of 29.04.2024.

(சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை -

நான் இந்த வழக்கில் 1-ம் மனுதாரர் . எனது தரப்பு முதல் விசாரணையை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன் .அதில் உள்ள விபரங்களை படித்து பார்த்தேன் . அதில் உள்ள விபரங்கள் நான் சொன்னவை. சரி என ஒப்புக்கொண்டு எனது கையொப்பத்தினை செய்துள்ளேன்.

சான்றாவணங்கள் :

1. 03.02.2021 தேதியிட்ட விபத்தில் அடிபட்ட புகாரின் முதல் தகவல் அறிக்கை - நகல் - ம.சா.ஆ-1
2. 01.02.2021 தேதியிட்ட விபத்து பதிவேடு ஆவணம் - நகல் - ம.சா.ஆ-2
3. 01.02.2021 தேதியிட்ட மாதிரி வரைபடம் - நகல் - ம.சா.ஆ-3
4. 02.02.2021 தேதியிட்ட மருத்துவ இறப்பு சான்றிதழ் - நகல் - ம.சா.ஆ-4
5. 03.02.2021 தேதியிட்ட பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை - நகல் - ம.சா.ஆ-5

..2..

6. 03.02.2021 தேதியிட்ட பிரேத கூறாய்வு சான்றிதழ் - நகல்
- ம.சா.ஆ-6
7. 10.07.2012 தேதியிட்ட எதிர்மனுதாரர் தேனி RTO அலுவலகத்தில்
தன் வாகனத்தை பதிவு செய்துள்ள சான்றிதழ் நகல் - ம.சா.ஆ-7
8. ஆனந்தியின் ஆதார் அடையாள அட்டை மற்றும் குடும்ப அட்டை
- நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
- ம.சா.ஆ.8
9. தேனி வட்டாட்சியர் வழங்கிய வாரிசு சான்றிதழ் - கணினி நகல்
- ம.சா.ஆ-9

வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பமிடப்பட்டது.

sd/-K.Arivoli

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
தேனி.